admisibilidad previstos pro Ley, En consecuencia

RESUELVO:

I- Mandar llevar adelante la ejecución, hasta tanto CAJA DE

SEGUROS S.A., CUIT/CUIL 30663205621, haga íntegro pago a

EDUARDO CAPPONI SCHRAMM del capital reclamado que asciende

a la suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CON

00/100 ($ 675.000,00), con más los intereses que correspondan desde la

fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas a la ejecutada (arts. 478,

487 CPCC).

II.- Fijar en  la suma PESOS UNO MILLÓN CON 00/100 ($

1.000.000,00)  presupuestada provisoriamente para intereses y costas,

sujeta a la liquidación definitiva (art. 478 últ. parte CPCC).

III.- Regular los honorarios del Dr. EDUARDO CAPPONI

SCHRAMM, en su carácter de patrocinante en causa propia, en la suma de

PESOS  CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL

SEISCIENTOS VEINTITRES CON 00/100 ($ 497.623,00) (MÍNIMO

LEGAL: 5 JUS + 40%; VALOR JUS: $71089). No incluyen la alícuota del IVA, que en

caso de corresponder deberá adicionarse.

Para efectuar tal regulación se han tenido en consideración la

naturaleza y monto del proceso, el mérito de la labor profesional apreciada